2

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1.
	От
	7 июня 2024 года

	№
	747

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации города Вологды

Руководствуясь статьями 41, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления городского округа города Вологды в области градостроительной деятельности», статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Вологды:
 от 17 марта 2017 года №  265 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона «Зеленый город» в границах Окружного шоссе – улицы Ильюшина – Автодороги Вологда – Новая Ладога»;
от 15 июня 2017 года № 628 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 17 марта 2017 года № 265».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png